Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

_2024 г. №

О внесении изменений в постановление администрации Валуйского
городского округа от 26 января 2024 года № 84

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановляю :

1. Внести следующие изменения в Перечень объектов, находящихся в
собственности Валуйского городского округа, в отношении которых в 2024 году
планируется заключение концессионных соглашений, утвержденный
постановлением администрации Валуйского городского округа от 26 января 2024
года № 84 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности
Валуйского городского округа, в отношении которых в 2024 году планируется
заключение концессионных соглашений» (далее -Перечень):

1.1. Исключить из Перечня строку № 1 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес местонахождения
объекта

Характеристики объекта

1 2 3 4
1 Г идротехническое

сооружение
гидроузел пруда на
балке Живая вода у

села Ивановка

Белгородская область,
Валуйский район, с.

Ивановка

Сооружение с
кадастровым номером

31:26:1405002:31,
площадью 2763,4 кв.м.

1.2. Строку № 2 Перечня считать строкой № 1 соответственно.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
(www.torgi.gov.ru) и официальном сайте администрации Валуйского городского
округа (https://valujskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/) ..

http://www.torgi.gov.ru
https://valujskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Валуйского городского округа по вопросам
муниципальной собственности и земельных ресурсов -  начальника управления
экономического развития Мормуль М.Ю.